МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕТСКИЙ САД «ОГОНЕК»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                           № 45 б- ОД

Об организации деятельности психолого – медико – педагогического

консилиума в ДОУ на 2024 – 2025 учебный год

В целях обеспечения эффективности работы с детьми, руководствуясь

письмом Министерства образования РФ «О психолого-медико-

педагогическом консилиуме образовательного учреждения» от 27.03.2000

года № 27/901-б, для выявления и сопровождения воспитанников с

проблемами в обучении и/или испытывающих трудности в социальной

адаптации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогическом консилиум (далее ПМПк) в

составе:

Председатель – Лила Анна Андреевна, заведующий.

Члены – Коваленко Галина Анатольевна, воспитатель;

              Кононенко Татьяна Николаевна, воспитатель;

              Лила Надежда Леонидовна, воспитатель;

              Русакова Ирина Владимировна, медицинская сестра.

2. Утвердить план работы ПМПк на 2024 – 2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом:                                  А.А. Лила

		2025-01-27T11:31:30+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕТСКИЙ САД "ОГОНЕК"